Bekistingafstandhouders
Hoofdstuk 3
28
artikelnummer type lengte opmerking verpakt/st. gewicht
4220010200 Kimanker kort 200 50 0,35
4220010400 Kimanker lang 400 25 0,72
4210240218 Kimanker stop voor M16 2,5 mm dekking 1000 0,02
Gemonteerde Kimanker-set met kunststof stoppen voor droog

4220020150 KA – W150 145 150 25 0,55
4220020160 KA – W160 155 160 25 0,56
4220020180 KA – W180 175 180 25 0,59
4220020200 KA – W200 195 200 25 0,61
4220020220 KA – W220 215 220 25 0,64
4220020230 KA – W230 225 230 25 0,65
4220020250 KA – W250 245 250 25 0,68
4220020280 KA – W280 275 280 25 0,72
4220020300 KA – W300 295 300 25 0,74
4220020350 KA – W350 345 350 25 0,81
4220020400 KA – W400 395 400 25 0,88
4220020450 KA – W450 445 450 25 0,94
4220020500 KA – W500 495 500 25 1,01
29
artikelnummer type lengte M16 wandmaat verpakt/st. gewicht
4220020180 KAB-W180 90 180 25 0,85
4220020200 KAB-W200 110 200 25 0,87
4220020220 KAB-W220 130 220 25 0,89
4220020250 KAB-W250 160 250 25 0,92
4220020280 KAB-W280 190 280 25 0,95
4220020300 KAB-W300 210 300 25 0,97
4220020350 KAB-W350 260 350 25 1,02
4220020400 KAB-W400 310 400 25 1,07
4220020500 KAB-W500 410 500 25 1,17
artikelnummer type afmeting opmerking verpakt/st. gewicht
4220010200 Kimanker kort 200 50 0,35
4220010400 Kimanker lang 400 25 0,72
4220050145 Mortelprop voor M16 45 mm dekking 126 0,13